
UCHWAŁA Nr XXIV/125/09 

RADY GMINY WODYNIE 

z dnia 2 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wodynie z dnia 20 marca 2007r.  

w sprawie wyznaczenia inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso podatków i opłat. 

Na podstawie art. 6 ust. 12, art. 14 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokal-

nych (Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rol-

nym (Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku 

leśnym (Dz.U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordyna-

cja podatkowa (Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 

Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały „Wykaz inkasentów oraz wysokość prowizji” w wierszu 11 od góry wyrazy 

„Zdzisław Polak” zastępuje się wyrazami „Teresa Polak”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Kluczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


